关于开展2022年度党支部书记述职考核工作的通知
各党总支、直属党支部
为进一步加强党支部建设，落实党支部书记抓党建工作的主体责任，不断加强和改进基层党组织建设工作，充分发挥党员队伍引领作用，决定开展党支部书记2022年度党建工作述职考核，有关事项通知如下：
一、考核对象
全体党支部书记。
二、考核方式
采用个人总结，以撰写支部书记年度述职报告形式，填写《杭州电子科技大学信息工程学院党支部书记年度考核登记表（2022年）》（附件1），支部书记述职内容包括：
 1、日常工作完成情况
严格党员发展和管理，严肃党内政治生活，落实和执行“三会一课”制度、主题党日活动情况；发挥党支部战斗堡垒作用和党员先锋模范作用情况；党支部志愿服务落实情况等。
2、 重点工作完成情况
支部标准化建设情况，支部贯彻落实上级党组织部署要求等情况；标杆党支部创建、支部创新项目开展等活动情况，要突出活动亮点，展现活动成果。
3、 存在问题和改进措施
分析本年度支部工作现状，特别是工作中存在的突出问题，提出推进党建工作的思路，明确下一年度支部工作的目标任务、工作重点和具体举措。
3、 考核结果及运用
党委组织部将结合各党支部日常开展工作情况进行综合考核。考核结果将作为党建工作各类评比推优的重要参考。
四、其他事项。
以党总支为单位于2022年12月15日前将党支部书记填写的《杭州电子科技大学信息工程学院党支部书记年度考核登记表（2022年）》（附件1）交格致楼330处，联系人：周丽丹，联系电话：58619878，并发送电子稿至学院党委组织部邮箱:ZZB@hziee.edu.cn（邮件名称请以“2022年支部书记述职考核-xx党总支”命名；文档名称请以“2022年党支部书记述职考核-姓名”命名）。
[bookmark: _GoBack]附件1 《杭州电子科技大学信息工程学院党支部书记年度考核登记表（2022年）》

                           杭州电子科技大学信息工程学院党委组织部
                                  2022年12月5日

附件1：
杭州电子科技大学信息工程学院党支部书记年度考核登记表
（2022年度）
	姓  名

	性  别

	出生年月

	任支部书记时间

	党支部名称

	工作总结

  本人签名：
                                              年   月   日

	年度
考核
等次
	                          年   月   日

	备注

 注：总结报告控制字数在500字以内；表格正反打印，不可加页。